
4

5

6

7

8

あわら市

学　年 備　　　考

9

1

2

3

氏名（ふりがな） 住　　　　所 電 話 番 号

年

年

年　　月　　日（　　）～　　年　　月　　日（　　）

出場種目

あわら市

あわら市

大会日程

あわら市

【選手記入欄】

あわら市

あわら市

あわら市

あわら市

あわら市

　　　全国大会等激励金の交付について、上記のとおり申請します。

学校名

10

あわら市

　　年　　月　　日

全国大会等出場激励費交付申請書（学校用）

開催場所

大会名称

年

年

年

年

年

年

年

年

担当者名 連絡先℡

学校 学校長名

あわら市長　様　


